gual. hie jo. ut i plogo refert. ado
 letocululit in gema libello legit
 post mlti tpus. ut le ibid legit
 restituit pmo rogatus tunc capite jo
 adym naq expulsa et amittit
 uas arch. scdm annu ex badelebrm
 duxit uxore. Ambo aut iusti erunt
 et sine uerbacione totibz uandant
 dñi iudicat omne q sua ssum. ipse
 ne diuidebat vna pec templo et
 templi seruitutibz impendebat. al
 am pegnit et pmpibz erogabat. tñ
 s et timide sue uilbz referuabit et
 in panno. vix p lan exiungio
 u hares. vixit dno qd si eis sebo
 le pcedit ai luitio dñi manapa
 rit. Cui rei gra ai singulis annis
 mchz factis pcpus scdm fixque
 taret. Infans euzemox. Joachum ai
 scribulibz il ierlm ascendit et e oia
 ad altare ascendit oblatione sua
 offerre. voluit q uidet lictos ai
 indignatione nimia reppulit. tunc
 ad altare dei accede p sumit. ier
 pante asserens n e auerens ma
 ledico legis obnoxu oblatione
 dno legis offerre. nec in fecundas
 miferuabit. Et q plin da n aut asa
 re. Joachum g. gñulu se uidens. p
 pudore domi redire uoluit. ne similit
 acerbis. uilbz suis q h audierat
 tunc obpbium sustinet. secretus
 g ad patres suos ai ibi aliq diu
 fuit. Quada die ei solge angls ma
 g claritate apparuit. et de ei uisione
 turbauit. ne pñer ad monu. dicit.
 Ego su angls dñi nullus adit. ut
 annuntiam t pec ual exaudians
 et et elemosinas in q dñi ascendit.
 vidi e pndre nu et audiu silena

al obpbium n erat t obiectu. pca
 quippe u natur ulcra. et adu ai
 aliam uita eludic. ad h tunc ut ml
 uoluntis deuo appiat. et u libidinis
 et qd uisqur s; diuini fore uulit
 agnoscat. p una gentis ut m. car
 et nne usq ad ston. igelunil annu
 siluatal obpbium p adit. et tamen
 y laac au rep mulla erat omniu bene
 dicio genitum. Rachel et nne diu su
 silul. et m ioseph genuit. q coa agyp
 et dñum hinc. Quis forior samp
 loue. ut lauchoz lamuel. Et ai hy
 ambo mret sales habue. Racone
 g et exemplis arde dilatos diu o
 ceptis et sales pms mirabiliores
 ce solere. p m anna uxore tua pariet
 t filia et uocabis nom ei maria. h ac
 nouitas erit. ab infantia dno ase
 eta et adhuc uniceo matris sue ipu
 sed plena. u form fec me plures s;
 unecplo dñi semp morabit. neq
 similitu de m aliquis suspicet. Et si
 aut ipa exiliu matre ualeat. ut m
 mbilitate exa altissim filius gena
 bitur. ai nom erit ihc et p ai omly
 gentibz erit salus et hoc signu.
 ai p uentis ad auram ierololimis p
 et anna uxore tua obuia hedis q
 decia tardatione in sollicita tne
 in q tuo gaudebit. hyl dñi. angls
 ab eo dilectur. Anna aut ai amare
 floret. et quo na ur suus uulz. igo
 taret idem angls eide apparuit
 et s eide quuo suo annuntiat
 pate fecit. addms. ut p signo uis.
 ad auram per pget. et ibide uuo
 suo redant obuiare. igitur me
 angli pceptu ambo s in uice obui
 antel de miqua uisione letati et